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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Idarer TV 3614  11/  9  50/  2  47/  0   97/   2
SFC Nahetal 05 6072  12/ 16  70/  3  70/  0  140/   3
TV 1848 Oberstein 3648   4/  9  22/  1  16/  0   38/   1
VfL 1848 Bad Kreuznach 3657   6/  6  16/  0  15/  0   31/   0
VfR Simmern 3659  45/ 33 157/  5 121/  0  278/   5
Gesamt für den Verband   78/  73  315/ 11  269/  0  584/ 11

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SSG Saar Max Ritter 4858   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    2/  0    3/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Mainzer Schwimmverein 01 5059   0/  2   4/  0   5/  0    9/   0
Gesamt für den Verband    0/   2    4/  0    5/  0    9/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   78/  76  320/ 11  276/  0  596/ 11
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Abschnitt 1 - Sonntag 19.03.2017
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 09:30 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Leyser, Carla Idarer TV
Schiedsrichter männlich Petry, Tobias TV 1848 Oberstein
Starter weiblich Graf, Andrea Idarer TV
Starter männlich Scheiber, Dino VfR Simmern
Schwimmrichter 1 Pflügl, Kai-Uwe SFC Nahetal 05
Sprecher 1 Simon, Jonas VfR Simmern
Auswerter 1 Lyczkowski, Michael VfR Simmern
Protokollführer Lyczkowski, Michael VfR Simmern

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Weinz, Jutta TV 1848 Oberstein
Zielrichter 1 Weinz, Jutta TV 1848 Oberstein
Zielrichter 2 Steil, Joachim VfR Simmern
Zielrichter 3 Dries, Sigrid Idarer TV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Gregori, Erik VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 1 Krause, Jörn SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 2 Raber, Martin TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 3 Spornitz, Lars Idarer TV
Zeitnehmer Bahn 4 Stremel, Natalia VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 5 Hofmann, Jens VfL 1848 Bad Kreuznach

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Schmid, Petra SFC Nahetal 05
Wenderichter Bahn 1 Schmid, Petra SFC Nahetal 05
Wenderichter Bahn 2 Engel, Stefanie TV 1848 Oberstein
Wenderichter Bahn 3 Engel, Stefanie TV 1848 Oberstein
Wenderichter Bahn 4 Lasch, Klaus VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 5 Lasch, Klaus VfL 1848 Bad Kreuznach

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Rathgeber, Christina z.A. SR SFC Nahetal 05
Weiterer Kampfrichter 2 Bortscher, Phillip z.A. SR TV 1848 Oberstein
Weiterer Kampfrichter 3 Urzhumov, Vitaliy z.A. ZR Idarer TV
Weiterer Kampfrichter 4 Meurisch, Martin z.A. ZR VfR Simmern
Weiterer Kampfrichter 5 Clemens, Sandra z.A. ZN VfR Simmern
Weiterer Kampfrichter 6 Sonnet, Kai z.A. ZN VfR Simmern
Weiterer Kampfrichter 7 Vogt, Renate z.A. WR VfR Simmern
Weiterer Kampfrichter 8 Schuler, Sonja z.A. WR Idarer TV
Weiterer Kampfrichter 9 Kaffine, Jens z.A. WR SFC Nahetal 05
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich Masters
Wettkampf 4 - 100m Brust männlich Masters
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich Masters
Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich Masters
Wettkampf 9 - 50m D-Beine weiblich
Wettkampf 10 - 50m D-Beine männlich
Wettkampf 11 - 50m R-Beine weiblich
Wettkampf 12 - 50m R-Beine männlich
Wettkampf 13 - 50m B-Beine weiblich
Wettkampf 14 - 50m B-Beine männlich
Wettkampf 15 - 50m K-Beine weiblich
Wettkampf 16 - 50m K-Beine männlich
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich Masters
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich Masters
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich Masters
Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 29 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schlich, Malin 2008 VfR Simmern 02:16,96
2. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 02:20,41

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Seidel, Emily 2007 VfR Simmern 01:57,81
2. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 02:03,69

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 01:38,54
2. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 01:53,90
3. Potts, Emily 2006 Idarer TV 01:54,26
4. Vogt, Lioba 2006 VfR Simmern 01:57,82
5. Dalinger, Elina 2006 Idarer TV 01:58,76

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 01:50,03
2. Hellwig, Annika 2005 TV 1848 Oberstein 01:56,77
3. Takar, Laura 2005 VfR Simmern 02:08,42
4. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 02:08,74
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 01:38,67
2. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 01:55,49
3. Geis, Melanie 2004 VfR Simmern 02:03,27

disqualifiziert
Sor, Selin 2004 VfR Simmern

Beim Anschlag an der zweiten Wende hat der Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig
angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:33,19
2. Bergmans, Mara 2003 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:38,81
3. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 01:47,34

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 01:25,93
2. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 01:28,83
3. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:39,81
4. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 01:40,46
5. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 01:42,59
6. Rödger, Sandra 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:45,08
7. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 01:46,15

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 01:44,87

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 01:21,87

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 01:18,77
2. Gerstenschläger, Lisa 1999 TV 1848 Oberstein 01:37,11
3. Steil, Katharina 1999 VfR Simmern 01:40,44

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 01:18,77
2. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 01:21,87
3. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 01:25,93
4. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 01:28,83
5. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:33,19
6. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:37,11
6. Gerstenschläger, Lisa 1999 TV 1848 Oberstein 01:37,11
8. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 01:38,54
9. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 01:38,67
10. Bergmans, Mara 2003 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:38,81
11. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:39,81
12. Steil, Katharina 1999 VfR Simmern 01:40,44
13. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 01:40,46
14. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 01:42,59
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 01:44,87
16. Rödger, Sandra 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:45,08
17. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 01:46,15
18. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 01:47,34
19. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 01:50,03
20. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 01:53,90
21. Potts, Emily 2006 Idarer TV 01:54,26
22. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 01:55,49
23. Hellwig, Annika 2005 TV 1848 Oberstein 01:56,77
24. Seidel, Emily 2007 VfR Simmern 01:57,81
25. Vogt, Lioba 2006 VfR Simmern 01:57,82
26. Dalinger, Elina 2006 Idarer TV 01:58,76
27. Geis, Melanie 2004 VfR Simmern 02:03,27
28. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 02:03,69
29. Takar, Laura 2005 VfR Simmern 02:08,42
30. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 02:08,74
31. Schlich, Malin 2008 VfR Simmern 02:16,96
32. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 02:20,41

Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Scherf, Levin 2008 VfR Simmern

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV 02:18,82
2. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 02:20,01

disqualifiziert
Schneider, Samuel 2007 Idarer TV

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 02:10,36

disqualifiziert
Schuler, Fynn 2006 VfL 1848 Bad Kreuznach

Der Schwimmer startete beim  Startversuch vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 01:50,91
2. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 01:59,30
3. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 02:00,12
4. Paul, Julian 2005 VfR Simmern 02:03,70
5. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 02:07,27
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ade, Nick 2003 Idarer TV 01:28,97
2. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 01:35,01
3. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 02:04,99

nicht am Start
Fröhlich, Nico 2003 SFC Nahetal 05

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 01:11,38
2. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:22,95
3. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 01:23,92
4. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 01:32,06

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thiemann, Elian-Gerome 2001 VfR Simmern 01:32,47
2. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 01:39,56
3. Nolde, Paul 2001 Idarer TV 01:41,11

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 01:23,69

nicht am Start
Hellwig, Florian 2000 TV 1848 Oberstein

disqualifiziert
Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05

Nach der zweiten Wende hat der Schwimmer mehrere Delphinbeinschläge ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 01:11,38
2. Lyczkowski, Eike 1992 VfR Simmern 01:20,03
3. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:22,95
4. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 01:23,69
5. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 01:23,92
6. Ade, Nick 2003 Idarer TV 01:28,97
7. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 01:32,06
8. Thiemann, Elian-Gerome 2001 VfR Simmern 01:32,47
9. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 01:35,01
10. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 01:39,56
11. Nolde, Paul 2001 Idarer TV 01:41,11
12. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 01:50,91
13. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 01:59,30
14. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 02:00,12
15. Paul, Julian 2005 VfR Simmern 02:03,70
16. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 02:04,99
17. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 02:07,27
18. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 02:10,36
19. Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV 02:18,82
20. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 02:20,01
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Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gertzen, Bianka 1995/AK 20 SFC Nahetal 05 01:34,24

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich Masters
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pflügl, Jan-Philipp 1997/AK 20 SFC Nahetal 05 01:20,38

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Spornitz, Lars 1981/AK 35 Idarer TV 01:30,14

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK 45 SFC Nahetal 05 01:29,82
2. Weinz, Hendrik 1971/AK 45 TV 1848 Oberstein 01:47,28

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brod, Günther 1959/AK 55 SSG Saar Max Ritter 01:43,43

AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karliczek, Manfred 1945/AK 70 VfR Simmern 02:25,77

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Trapp, Marit-Henrike 2009 VfR Simmern 01:09,10
2. Moosmann, Abby Sophie 2009 VfR Simmern 01:19,79
3. Grafe, Kathleen 2009 VfR Simmern 01:32,54

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wang, Yan 2008 Idarer TV 00:52,18
2. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 00:52,84
3. Ngahan, Matilda Suzanne 2008 SFC Nahetal 05 01:02,43

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Westhöfer, Sarina 2007 SFC Nahetal 05 00:57,22
2. Bender, Jule 2007 VfR Simmern 00:59,63
3. Meurisch, Josephine 2007 VfR Simmern 01:07,20
4. Müller, Tabea 2007 VfR Simmern 01:09,30

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grünewald, Ida 2006 SFC Nahetal 05 00:49,84
2. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 00:57,58
3. Nguyen, Hoái-An Elena 2006 SFC Nahetal 05 00:59,55
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 00:54,15

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 00:37,99

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Melina 2001 Idarer TV 00:37,44
2. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 00:37,93
3. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 00:38,12
4. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 00:40,99

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 00:40,73

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 00:33,23

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 00:33,23
2. Jung, Melina 2001 Idarer TV 00:37,44
3. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 00:37,93
4. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 00:37,99
5. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 00:38,12
6. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 00:40,73
7. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 00:40,99
8. Grünewald, Ida 2006 SFC Nahetal 05 00:49,84
9. Wang, Yan 2008 Idarer TV 00:52,18
10. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 00:52,84
11. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 00:54,15
12. Westhöfer, Sarina 2007 SFC Nahetal 05 00:57,22
13. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 00:57,58
14. Nguyen, Hoái-An Elena 2006 SFC Nahetal 05 00:59,55
15. Bender, Jule 2007 VfR Simmern 00:59,63
16. Ngahan, Matilda Suzanne 2008 SFC Nahetal 05 01:02,43
17. Meurisch, Josephine 2007 VfR Simmern 01:07,20
18. Trapp, Marit-Henrike 2009 VfR Simmern 01:09,10
19. Müller, Tabea 2007 VfR Simmern 01:09,30
20. Moosmann, Abby Sophie 2009 VfR Simmern 01:19,79
21. Grafe, Kathleen 2009 VfR Simmern 01:32,54

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weiß, Valentin 2009 VfR Simmern 01:03,74
2. Steffen, Mattis 2009 VfR Simmern 01:26,44
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 01:03,01
2. Beitz, Marlon 2008 VfR Simmern 01:05,32
3. Schmid, Jacob 2008 SFC Nahetal 05 01:06,48

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weinz, Janne 2007 TV 1848 Oberstein 00:55,35
2. Kaffine, Paul 2007 SFC Nahetal 05 00:59,36

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ngahan, Timothé Saulius 2006 SFC Nahetal 05 00:57,20
2. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 00:58,98
3. Leonhard, Nico 2006 TV 1848 Oberstein 01:00,20
4. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 01:01,01
5. Pauli, Felix 2006 VfR Simmern 01:12,43

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 00:45,81
2. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 00:54,84
3. Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05 01:02,59

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dries, Tim 2004 Idarer TV 00:37,54
2. Lassak, Hendrik 2004 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:43,45
3. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 00:55,65
4. Gerhardt, Noah 2004 TV 1848 Oberstein 00:58,48

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 00:39,72

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nolde, Paul 2001 Idarer TV 00:49,99

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 00:42,09

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Conrad, Johannes 1998 VfR Simmern 00:26,43
2. Worst, Niklas 1998 SFC Nahetal 05 00:29,34
3. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 00:32,47
4. Dries, Tim 2004 Idarer TV 00:37,54
5. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 00:39,72
6. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 00:42,09
7. Lassak, Hendrik 2004 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:43,45
8. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 00:45,81
9. Nolde, Paul 2001 Idarer TV 00:49,99
10. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 00:54,84
11. Weinz, Janne 2007 TV 1848 Oberstein 00:55,35
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 00:55,65
13. Ngahan, Timothé Saulius 2006 SFC Nahetal 05 00:57,20
14. Gerhardt, Noah 2004 TV 1848 Oberstein 00:58,48
15. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 00:58,98
16. Kaffine, Paul 2007 SFC Nahetal 05 00:59,36
17. Leonhard, Nico 2006 TV 1848 Oberstein 01:00,20
18. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 01:01,01
19. Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05 01:02,59
20. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 01:03,01
21. Weiß, Valentin 2009 VfR Simmern 01:03,74
22. Beitz, Marlon 2008 VfR Simmern 01:05,32
23. Schmid, Jacob 2008 SFC Nahetal 05 01:06,48
24. Pauli, Felix 2006 VfR Simmern 01:12,43
25. Steffen, Mattis 2009 VfR Simmern 01:26,44

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bast, Nina 1993/AK 20 SFC Nahetal 05 00:35,47
2. Gertzen, Bianka 1995/AK 20 SFC Nahetal 05 00:37,60

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich Masters
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pflügl, Jan-Philipp 1997/AK 20 SFC Nahetal 05 00:37,27

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Würtz, Andreas 1977/AK 40 VfR Simmern 00:36,93

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Steil, Joachim 1970/AK 45 VfR Simmern 00:41,97

AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karliczek, Manfred 1945/AK 70 VfR Simmern 00:52,85

AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlömer, Franz 1941/AK 75 Mainzer Schwimmverein 01 00:51,08
2. Krajewski, Christian 1939/AK 75 Mainzer Schwimmverein 01 01:49,05

Wettkampf 9 - 50m D-Beine weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schlich, Malin 2008 VfR Simmern 01:24,93

Wettkampf 10 - 50m D-Beine männlich

Wettkampf 11 - 50m R-Beine weiblich
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 01:06,42

Wettkampf 12 - 50m R-Beine männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baumgärtner, Fynn-Lasse 2009 VfR Simmern 01:44,70

Wettkampf 13 - 50m B-Beine weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Moosmann, Abby Sophie 2009 VfR Simmern 01:22,00
2. Grafe, Kathleen 2009 VfR Simmern 01:26,64
3. Trapp, Marit-Henrike 2009 VfR Simmern 01:36,44

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Takar, Hannah 2008 VfR Simmern 01:14,87
2. Ngahan, Matilda Suzanne 2008 SFC Nahetal 05 01:24,86
3. Sor, Ceren 2008 VfR Simmern 01:25,81

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Westhöfer, Sarina 2007 SFC Nahetal 05 01:03,60
2. Stoffel, Maya 2007 VfR Simmern 01:12,83

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 00:55,22
2. Nguyen, Hoái-An 2006 SFC Nahetal 05 01:03,11
3. Vogt, Lioba 2006 VfR Simmern 01:06,27

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 00:58,14

Wettkampf 14 - 50m B-Beine männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Steffen, Mattis 2009 VfR Simmern 01:29,83

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Beitz, Marlon 2008 VfR Simmern 01:10,71
2. Vogt, Jakob 2008 VfR Simmern 01:14,51
3. Schmid, Jacob 2008 SFC Nahetal 05 01:23,58

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 01:04,17

Wettkampf 15 - 50m K-Beine weiblich
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Tabea 2007 VfR Simmern 01:08,91
2. Meurisch, Josephine 2007 VfR Simmern 01:12,44
3. Bender, Jule 2007 VfR Simmern 01:14,30

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 00:53,77
2. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 00:54,48
3. Grünewald, Ida 2006 SFC Nahetal 05 01:04,13

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 00:50,66

Wettkampf 16 - 50m K-Beine männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baumgärtner, Fynn-Lasse 2009 VfR Simmern 01:14,70
2. Weiß, Valentin 2009 VfR Simmern 01:19,23

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kaffine, Paul 2007 SFC Nahetal 05 01:00,29

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ngahan, Timothé Saulius 2006 SFC Nahetal 05 01:05,36
2. Pauli, Felix 2006 VfR Simmern 01:15,26
3. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 01:27,30
4. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 01:56,60

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 00:48,67
2. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 01:07,08
3. Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05 01:21,26

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Tim Elias 2004 VfR Simmern 00:53,28

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 04:01,48

  100m: 01:54,26 (01:54,26) | 200m: 04:01,48 (02:07,22)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Seidel, Emily 2007 VfR Simmern 03:32,46

  100m: 01:46,57 (01:46,57) | 200m: 03:32,46 (01:45,89)
2. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 04:35,58

  100m: 02:20,53 (02:20,53) | 200m: 04:35,58 (02:15,05)
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Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
aufgegeben
Potts, Emily 2006 Idarer TV

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 03:11,92

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:11,92 (01:39,86)
2. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 03:25,64

  100m: 01:37,48 (01:37,48) | 200m: 03:25,64 (01:48,16)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Steil, Natascha 2004 VfR Simmern 02:49,93

  100m: 01:21,65 (01:21,65) | 200m: 02:49,93 (01:28,28)
2. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 03:02,31

  100m: 01:27,57 (01:27,57) | 200m: 03:02,31 (01:34,74)
3. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 03:35,00

  100m: 01:42,13 (01:42,13) | 200m: 03:35,00 (01:52,87)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 02:42,22

  100m: 01:18,67 (01:18,67) | 200m: 02:42,22 (01:23,55)
2. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 03:27,37

  100m: 01:40,81 (01:40,81) | 200m: 03:27,37 (01:46,56)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 02:23,15

  100m: 01:08,34 (01:08,34) | 200m: 02:23,15 (01:14,81)
2. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 02:28,64

  100m: 01:10,37 (01:10,37) | 200m: 02:28,64 (01:18,27)
3. Siedler, Kerstin 2002 VfR Simmern 02:37,61

  100m: 01:15,17 (01:15,17) | 200m: 02:37,61 (01:22,44)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 02:33,25

  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:33,25 (01:20,03)
2. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 02:44,96

  100m: 01:17,30 (01:17,30) | 200m: 02:44,96 (01:27,66)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 02:20,04

  100m: 01:06,86 (01:06,86) | 200m: 02:20,04 (01:13,18)
2. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 03:05,80

  100m: 01:25,08 (01:25,08) | 200m: 03:05,80 (01:40,72)
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Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 02:20,04

  100m: 01:06,86 (01:06,86) | 200m: 02:20,04 (01:13,18)
2. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 02:23,15

  100m: 01:08,34 (01:08,34) | 200m: 02:23,15 (01:14,81)
3. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 02:28,64

  100m: 01:10,37 (01:10,37) | 200m: 02:28,64 (01:18,27)
4. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 02:33,25

  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:33,25 (01:20,03)
5. Siedler, Kerstin 2002 VfR Simmern 02:37,61

  100m: 01:15,17 (01:15,17) | 200m: 02:37,61 (01:22,44)
6. Raber, Anne 1996 TV 1848 Oberstein 02:42,08

  100m: 01:18,16 (01:18,16) | 200m: 02:42,08 (01:23,92)
7. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 02:42,22

  100m: 01:18,67 (01:18,67) | 200m: 02:42,22 (01:23,55)
8. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 02:44,96

  100m: 01:17,30 (01:17,30) | 200m: 02:44,96 (01:27,66)
9. Steil, Natascha 2004 VfR Simmern 02:49,93

  100m: 01:21,65 (01:21,65) | 200m: 02:49,93 (01:28,28)
10. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 03:02,31

  100m: 01:27,57 (01:27,57) | 200m: 03:02,31 (01:34,74)
11. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 03:05,80

  100m: 01:25,08 (01:25,08) | 200m: 03:05,80 (01:40,72)
12. Worst, Laura 1998 Idarer TV 03:11,26

  100m: 01:29,94 (01:29,94) | 200m: 03:11,26 (01:41,32)
13. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 03:11,92

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:11,92 (01:39,86)
14. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 03:25,64

  100m: 01:37,48 (01:37,48) | 200m: 03:25,64 (01:48,16)
15. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 03:27,37

  100m: 01:40,81 (01:40,81) | 200m: 03:27,37 (01:46,56)
16. Seidel, Emily 2007 VfR Simmern 03:32,46

  100m: 01:46,57 (01:46,57) | 200m: 03:32,46 (01:45,89)
17. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 03:35,00

  100m: 01:42,13 (01:42,13) | 200m: 03:35,00 (01:52,87)
18. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 04:01,48

  100m: 01:54,26 (01:54,26) | 200m: 04:01,48 (02:07,22)
19. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 04:35,58

  100m: 02:20,53 (02:20,53) | 200m: 04:35,58 (02:15,05)

Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 04:24,36

  100m: 02:02,28 (02:02,28) | 200m: 04:24,36 (02:22,08)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 03:37,70

  100m: 01:44,23 (01:44,23) | 200m: 03:37,70 (01:53,47)
2. Paul, Julian 2005 VfR Simmern 03:50,20

  100m: 01:45,57 (01:45,57) | 200m: 03:50,20 (02:04,63)
3. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 04:06,71

  100m: 01:53,51 (01:53,51) | 200m: 04:06,71 (02:13,20)
4. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 04:57,12

  100m: 02:21,46 (02:21,46) | 200m: 04:57,12 (02:35,66)
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Tim Elias 2004 VfR Simmern 02:43,92

  100m: 01:20,25 (01:20,25) | 200m: 02:43,92 (01:23,67)
2. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 03:43,98

  100m: 01:46,99 (01:46,99) | 200m: 03:43,98 (01:56,99)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 02:50,77

  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:50,77 (01:29,35)
2. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 03:09,25

  100m: 01:29,62 (01:29,62) | 200m: 03:09,25 (01:39,63)
3. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 03:26,51

  100m: 01:35,29 (01:35,29) | 200m: 03:26,51 (01:51,22)

nicht am Start
Fröhlich, Nico 2003 SFC Nahetal 05

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 02:16,28

  100m: 01:04,51 (01:04,51) | 200m: 02:16,28 (01:11,77)
2. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 02:19,93

  100m: 01:06,14 (01:06,14) | 200m: 02:19,93 (01:13,79)
3. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 02:37,63

  100m: 01:15,87 (01:15,87) | 200m: 02:37,63 (01:21,76)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 02:51,88

  100m: 01:21,06 (01:21,06) | 200m: 02:51,88 (01:30,82)
2. Thiemann, Elian-Gerome 2001 VfR Simmern 02:59,83

  100m: 01:23,30 (01:23,30) | 200m: 02:59,83 (01:36,53)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Worst, Niklas 1998 SFC Nahetal 05 02:11,63

  100m: 01:01,68 (01:01,68) | 200m: 02:11,63 (01:09,95)
2. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 02:16,28

  100m: 01:04,51 (01:04,51) | 200m: 02:16,28 (01:11,77)
3. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 02:19,93

  100m: 01:06,14 (01:06,14) | 200m: 02:19,93 (01:13,79)
4. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 02:37,63

  100m: 01:15,87 (01:15,87) | 200m: 02:37,63 (01:21,76)
5. Mühlbach, Tim Elias 2004 VfR Simmern 02:43,92

  100m: 01:20,25 (01:20,25) | 200m: 02:43,92 (01:23,67)
6. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 02:50,77

  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:50,77 (01:29,35)
7. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 02:51,88

  100m: 01:21,06 (01:21,06) | 200m: 02:51,88 (01:30,82)
8. Thiemann, Elian-Gerome 2001 VfR Simmern 02:59,83

  100m: 01:23,30 (01:23,30) | 200m: 02:59,83 (01:36,53)
9. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 03:09,25

  100m: 01:29,62 (01:29,62) | 200m: 03:09,25 (01:39,63)
10. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 03:26,51

  100m: 01:35,29 (01:35,29) | 200m: 03:26,51 (01:51,22)
11. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 03:37,70

  100m: 01:44,23 (01:44,23) | 200m: 03:37,70 (01:53,47)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 03:43,98

  100m: 01:46,99 (01:46,99) | 200m: 03:43,98 (01:56,99)
13. Paul, Julian 2005 VfR Simmern 03:50,20

  100m: 01:45,57 (01:45,57) | 200m: 03:50,20 (02:04,63)
14. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 04:06,71

  100m: 01:53,51 (01:53,51) | 200m: 04:06,71 (02:13,20)
15. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 04:24,36

  100m: 02:02,28 (02:02,28) | 200m: 04:24,36 (02:22,08)
16. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 04:57,12

  100m: 02:21,46 (02:21,46) | 200m: 04:57,12 (02:35,66)

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 01:46,51

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Aline 2001 VfR Simmern 01:09,11
2. Jung, Melina 2001 Idarer TV 01:21,75

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:28,06

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Aline 2001 VfR Simmern 01:09,11
2. Jung, Melina 2001 Idarer TV 01:21,75
3. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:24,13
4. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:28,06
5. Worst, Laura 1998 Idarer TV 01:44,87
6. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 01:46,51

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 01:48,74

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 02:09,81

nicht am Start
Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 01:39,43
2. Ade, Nick 2003 Idarer TV 01:39,53

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:11,98
2. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 01:15,15
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Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oellers, Sebastian 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:18,20

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 01:02,96
2. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:11,98
3. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 01:15,15
4. Oellers, Sebastian 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:18,20
5. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 01:39,43
6. Ade, Nick 2003 Idarer TV 01:39,53
7. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 01:48,74
8. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 02:09,81

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bast, Nina 1993/AK 20 SFC Nahetal 05 01:15,14
2. Gertzen, Bianka 1995/AK 20 SFC Nahetal 05 01:24,44

Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich Masters
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmid, Tobias 1996/AK 20 SFC Nahetal 05 01:07,08
2. Pflügl, Jan-Philipp 1997/AK 20 SFC Nahetal 05 01:23,20

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Moosmann, Abby Sophie 2009 VfR Simmern 01:37,18

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wang, Yan 2008 Idarer TV 00:52,33
2. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 00:59,34
3. Sor, Ceren 2008 VfR Simmern 01:09,13
4. Takar, Hannah 2008 VfR Simmern 01:20,33

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Westhöfer, Sarina 2007 SFC Nahetal 05 00:55,46
2. Philippi, Johanna 2007 TV 1848 Oberstein 01:01,34
3. Bender, Jule 2007 VfR Simmern 01:10,32
4. Müller, Tabea 2007 VfR Simmern 01:18,40
5. Stoffel, Maya 2007 VfR Simmern 01:19,54

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grünewald, Ida 2006 SFC Nahetal 05 00:43,15
2. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 00:46,66
3. Potts, Emily 2006 Idarer TV 00:50,11
4. Nguyen, Hoái-An Elena 2006 SFC Nahetal 05 00:57,17
5. Dalinger, Elina 2006 Idarer TV 01:02,40
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 00:38,93
2. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 00:43,33
3. Hellwig, Annika 2005 TV 1848 Oberstein 00:49,53
4. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 00:51,36
5. Takar, Laura 2005 VfR Simmern 01:00,36

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 00:36,93
2. Geis, Melanie 2004 VfR Simmern 01:00,64
3. Sor, Selin 2004 VfR Simmern 01:01,44

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bergmans, Mara 2003 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:41,04

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 00:29,73
2. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 00:32,10
3. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 00:33,89
4. Schödel, Annika 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,23
5. Pietras, Karolin 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,74
6. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 00:36,80
7. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:38,17
8. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 00:40,38
9. Rödger, Sarah 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:40,93

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Melina 2001 Idarer TV 00:31,26
2. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 00:35,09
3. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 00:36,80

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 00:31,26
2. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 00:32,13

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 00:29,03
2. Gerstenschläger, Lisa 1999 TV 1848 Oberstein 00:35,13
3. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 00:36,48

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 00:29,03
2. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 00:29,73
3. Jung, Melina 2001 Idarer TV 00:31,26
4. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 00:31,26
5. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 00:32,10
6. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 00:32,13
7. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 00:33,89
8. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 00:35,09
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Gerstenschläger, Lisa 1999 TV 1848 Oberstein 00:35,13
10. Schödel, Annika 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,23
11. Pietras, Karolin 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,74
12. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 00:36,48
13. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 00:36,80
13. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 00:36,80
15. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 00:36,93
16. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:38,17
17. Worst, Laura 1998 Idarer TV 00:38,57
18. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 00:38,93
19. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 00:40,38
20. Rödger, Sarah 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:40,93
21. Bergmans, Mara 2003 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:41,04
22. Grünewald, Ida 2006 SFC Nahetal 05 00:43,15
23. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 00:43,33
24. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 00:46,66
25. Hellwig, Annika 2005 TV 1848 Oberstein 00:49,53
26. Potts, Emily 2006 Idarer TV 00:50,11
27. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 00:51,36
28. Wang, Yan 2008 Idarer TV 00:52,33
29. Westhöfer, Sarina 2007 SFC Nahetal 05 00:55,46
30. Nguyen, Hoái-An Elena 2006 SFC Nahetal 05 00:57,17
31. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 00:59,34
32. Takar, Laura 2005 VfR Simmern 01:00,36
33. Geis, Melanie 2004 VfR Simmern 01:00,64
34. Philippi, Johanna 2007 TV 1848 Oberstein 01:01,34
35. Sor, Selin 2004 VfR Simmern 01:01,44
36. Dalinger, Elina 2006 Idarer TV 01:02,40
37. Sor, Ceren 2008 VfR Simmern 01:09,13
38. Bender, Jule 2007 VfR Simmern 01:10,32
39. Müller, Tabea 2007 VfR Simmern 01:18,40
40. Stoffel, Maya 2007 VfR Simmern 01:19,54
41. Takar, Hannah 2008 VfR Simmern 01:20,33
42. Moosmann, Abby Sophie 2009 VfR Simmern 01:37,18

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vogt, Jakob 2008 VfR Simmern 01:13,38

disqualifiziert
Scherf, Levin 2008 VfR Simmern

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weinz, Janne 2007 TV 1848 Oberstein 00:48,04
2. Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV 00:57,99
3. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 01:03,32
4. Schneider, Samuel 2007 Idarer TV 01:07,54

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ngahan, Timothé Saulius 2006 SFC Nahetal 05 00:49,87
2. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 00:50,52
3. Schuler, Fynn 2006 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:52,47
4. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 00:55,01
5. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 01:03,31
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Leonhard, Nico 2006 TV 1848 Oberstein 01:03,56
7. Pauli, Felix 2006 VfR Simmern 01:13,38

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 00:40,78
2. Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05 00:59,51

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dries, Tim 2004 Idarer TV 00:31,65
2. Lassak, Hendrik 2004 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:40,07
3. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 00:46,70
4. Gerhardt, Noah 2004 TV 1848 Oberstein 00:49,11

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 00:33,41
2. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 00:34,45
3. Ade, Nick 2003 Idarer TV 00:38,14
4. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 00:47,38

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 00:26,34
2. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 00:27,57

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oellers, Sebastian 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:29,84
2. Leon, Binder 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:30,15

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zühlsdorf, Yannik 2000 TV 1848 Oberstein 00:29,44
2. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 00:30,25

nicht am Start
Hellwig, Florian 2000 TV 1848 Oberstein

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 00:31,73

nicht am Start
Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Conrad, Johannes 1998 VfR Simmern 00:24,28
2. Worst, Niklas 1998 SFC Nahetal 05 00:24,92
3. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 00:26,34
4. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 00:27,57
5. Zühlsdorf, Yannik 2000 TV 1848 Oberstein 00:29,44
6. Oellers, Sebastian 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:29,84
7. Leon, Binder 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:30,15



erzeugt mit "EasyWk 5.04 BETA" - www.easywk.de

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 00:30,25
9. Dries, Tim 2004 Idarer TV 00:31,65
10. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 00:31,73
11. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 00:33,41
12. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 00:34,45
13. Ade, Nick 2003 Idarer TV 00:38,14
14. Lassak, Hendrik 2004 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:40,07
15. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 00:40,78
16. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 00:46,70
17. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 00:47,38
18. Weinz, Janne 2007 TV 1848 Oberstein 00:48,04
19. Gerhardt, Noah 2004 TV 1848 Oberstein 00:49,11
20. Ngahan, Timothé Saulius 2006 SFC Nahetal 05 00:49,87
21. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 00:50,52
22. Schuler, Fynn 2006 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:52,47
23. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 00:55,01
24. Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV 00:57,99
25. Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05 00:59,51
26. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 01:03,31
27. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 01:03,32
28. Leonhard, Nico 2006 TV 1848 Oberstein 01:03,56
29. Schneider, Samuel 2007 Idarer TV 01:07,54
30. Pauli, Felix 2006 VfR Simmern 01:13,38
30. Vogt, Jakob 2008 VfR Simmern 01:13,38

disqualifiziert
Lyczkowski, Eike 1992 VfR Simmern

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bast, Nina 1993/AK 20 SFC Nahetal 05 00:29,05
2. Gertzen, Bianka 1995/AK 20 SFC Nahetal 05 00:32,12
3. Raber, Anne 1996/AK 20 TV 1848 Oberstein 00:33,04

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich Masters
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmid, Tobias 1996/AK 20 SFC Nahetal 05 00:27,46
2. Pflügl, Jan-Philipp 1997/AK 20 SFC Nahetal 05 00:28,34

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Spornitz, Lars 1981/AK 35 Idarer TV 00:32,54

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Würtz, Andreas 1977/AK 40 VfR Simmern 00:30,17

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK 45 SFC Nahetal 05 00:32,83
2. Steil, Joachim 1970/AK 45 VfR Simmern 00:32,92
3. Weinz, Hendrik 1971/AK 45 TV 1848 Oberstein 00:36,13
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AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Conrad, Markus 1961/AK 55 VfR Simmern 00:37,11

AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karliczek, Manfred 1945/AK 70 VfR Simmern 00:43,28

AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlömer, Franz 1941/AK 75 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,38
2. Krajewski, Christian 1939/AK 75 Mainzer Schwimmverein 01 01:20,23

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 03:32,56

  100m: 01:46,56 (01:46,56) | 200m: 03:32,56 (01:46,00)
2. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 03:35,19

  100m: 01:46,31 (01:46,31) | 200m: 03:35,19 (01:48,88)
3. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 03:36,76

  100m: 01:47,15 (01:47,15) | 200m: 03:36,76 (01:49,61)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Steil, Natascha 2004 VfR Simmern 03:03,11

  100m: 01:28,88 (01:28,88) | 200m: 03:03,11 (01:34,23)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 02:50,26

  100m: 01:24,41 (01:24,41) | 200m: 02:50,26 (01:25,85)
2. Siedler, Kerstin 2002 VfR Simmern 02:55,24

  100m: 01:24,69 (01:24,69) | 200m: 02:55,24 (01:30,55)
3. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 02:58,09

  100m: 01:25,57 (01:25,57) | 200m: 02:58,09 (01:32,52)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Aline 2001 VfR Simmern 02:38,40

  100m: 01:17,39 (01:17,39) | 200m: 02:38,40 (01:21,01)
2. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 02:50,94

  100m: 01:24,55 (01:24,55) | 200m: 02:50,94 (01:26,39)
3. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 02:58,98

  100m: 01:25,92 (01:25,92) | 200m: 02:58,98 (01:33,06)
4. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 03:19,80

  100m: 01:36,50 (01:36,50) | 200m: 03:19,80 (01:43,30)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Aline 2001 VfR Simmern 02:38,40

  100m: 01:17,39 (01:17,39) | 200m: 02:38,40 (01:21,01)
2. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 02:50,26

  100m: 01:24,41 (01:24,41) | 200m: 02:50,26 (01:25,85)
3. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 02:50,94

  100m: 01:24,55 (01:24,55) | 200m: 02:50,94 (01:26,39)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Siedler, Kerstin 2002 VfR Simmern 02:55,24

  100m: 01:24,69 (01:24,69) | 200m: 02:55,24 (01:30,55)
5. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 02:58,09

  100m: 01:25,57 (01:25,57) | 200m: 02:58,09 (01:32,52)
6. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 02:58,98

  100m: 01:25,92 (01:25,92) | 200m: 02:58,98 (01:33,06)
7. Steil, Natascha 2004 VfR Simmern 03:03,11

  100m: 01:28,88 (01:28,88) | 200m: 03:03,11 (01:34,23)
8. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 03:19,80

  100m: 01:36,50 (01:36,50) | 200m: 03:19,80 (01:43,30)
9. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 03:32,56

  100m: 01:46,56 (01:46,56) | 200m: 03:32,56 (01:46,00)
10. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 03:35,19

  100m: 01:46,31 (01:46,31) | 200m: 03:35,19 (01:48,88)
11. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 03:36,76

  100m: 01:47,15 (01:47,15) | 200m: 03:36,76 (01:49,61)

Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 03:50,51

  100m: 01:54,35 (01:54,35) | 200m: 03:50,51 (01:56,16)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dries, Tim 2004 Idarer TV 03:05,26

  100m: 01:31,03 (01:31,03) | 200m: 03:05,26 (01:34,23)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 02:52,53

  100m: 01:26,58 (01:26,58) | 200m: 02:52,53 (01:25,95)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Worst, Niklas 1998 SFC Nahetal 05 02:32,44

  100m: 01:11,03 (01:11,03) | 200m: 02:32,44 (01:21,41)
2. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 02:52,53

  100m: 01:26,58 (01:26,58) | 200m: 02:52,53 (01:25,95)
3. Dries, Tim 2004 Idarer TV 03:05,26

  100m: 01:31,03 (01:31,03) | 200m: 03:05,26 (01:34,23)
4. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 03:50,51

  100m: 01:54,35 (01:54,35) | 200m: 03:50,51 (01:56,16)
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Wettkampf 29 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen VfR Simmern 04:21,29

Peifer, Sophie 2002 100m: 01:04,44 (01:04,44)
Simon, Aline 2001 200m: 02:11,25 (01:06,81)
Luschert, Annika 1999 300m: 03:16,32 (01:05,07)
Scheiber, Kimberly 1999 400m: 04:21,29 (01:04,97)

2. 2. Mannschaft Offen VfR Simmern 04:33,96
Gregori, Julia 2000 100m: 01:07,26 (01:07,26)
Kappaun, Kathia 2002 200m: 02:15,14 (01:07,88)
Schulte-Langforth, Carina 2002 300m: 03:24,87 (01:09,73)
Kappaun, Melina 2002 400m: 04:33,96 (01:09,09)

3. 1. Mannschaft Offen SFC Nahetal 05 04:45,27
Lindemann, Marie 2000 100m: 01:13,64 (01:13,64)
Gertzen, Bianka 1995 200m: 02:28,35 (01:14,71)
Blaschke, Lena 1998 300m: 03:41,39 (01:13,04)
Bast, Nina 1993 400m: 04:45,27 (01:03,88)

4. 3. Mannschaft Offen VfR Simmern 04:56,53
Fettig, Saskia 2000 100m: 01:13,17 (01:13,17)
Steil, Natascha 2004 200m: 02:32,11 (01:18,94)
Siedler, Kerstin 2002 300m: 03:46,03 (01:13,92)
Luschert, Inga 2001 400m: 04:56,53 (01:10,50)

5. 1. Mannschaft Offen Idarer TV 05:25,62
Kölzer, Pauline 2001 100m: 01:22,46 (01:22,46)
Schunck, Leonie 2005 200m: 02:50,16 (01:27,70)
Jung, Melina 2001 300m: 04:00,88 (01:10,72)
Tasch, Marsha 2001 400m: 05:25,62 (01:24,74)

Wettkampf 30 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen VfR Simmern 03:58,95

Conrad, Johannes 1998 100m: 00:54,51 (00:54,51)
Baumgärtner, Lars-Ole 1998 200m: 01:53,97 (00:59,46)
Scherer, Dominik 2002 300m: 02:53,61 (00:59,64)
Lyczkowski, Eike 1992 400m: 03:58,95 (01:05,34)

2. 1. Mannschaft Offen SFC Nahetal 05 04:19,88
Worst, Niklas 1998 100m: 00:57,64 (00:57,64)
Schmid, Tobias 1996 200m: 01:57,83 (01:00,19)
Tiraturyan, Yerwand 2003 300m: 03:15,00 (01:17,17)
Pflügl, Jan-Philipp 1997 400m: 04:19,88 (01:04,88)

3. 2. Mannschaft Offen VfR Simmern 04:35,42
Mühlbach, Jan-Luca 2002 100m: 01:01,54 (01:01,54)
Mühlbach, Tim Elias 2004 200m: 02:15,49 (01:13,95)
Beitz, Mirco 2000 300m: 03:25,45 (01:09,96)
Michels, Fabio 2002 400m: 04:35,42 (01:09,97)

4. 1. Mannschaft Offen TV 1848 Oberstein 04:39,14
Zühlsdorf, Yannik 2000 100m: 01:09,24 (01:09,24)
Raber, Martin 1994 200m: 02:16,05 (01:06,81)
Bortscher, Phillip 1999 300m: 03:31,93 (01:15,88)
Engel, Moritz 2002 400m: 04:39,14 (01:07,21)

5. 1. Mannschaft Offen Idarer TV 05:09,33
Ade, Nick 2003 100m: 01:23,20 (01:23,20)
Dalinger, Erik 2002 200m: 02:26,07 (01:02,87)
Gai, Zi Jie 2005 300m: 03:55,30 (01:29,23)
Dries, Tim 2004 400m: 05:09,33 (01:14,03)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. 2. Mannschaft Offen SFC Nahetal 05 05:51,87

Rathgeber, Tizian 2006 100m: 01:27,90 (01:27,90)
Orth, Lukas 2003 200m: 02:51,14 (01:23,24)
Schmid, Alexander 2004 300m: 04:39,78 (01:48,64)
Metzen, Dominique Karl 2000 400m: 05:51,87 (01:12,09)

Abschnittende: 13:51 Uhr
Protokollende: 13:00 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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Abschnitt 2 - Sonntag 19.03.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Leyser, Carla Idarer TV
Schiedsrichter männlich Petry, Tobias TV 1848 Oberstein
Starter weiblich Reichert, Susanne Idarer TV
Starter männlich Scheiber, Dino VfR Simmern
Schwimmrichter 1 Krause, Jörn SFC Nahetal 05
Sprecher 1 Simon, Jonas VfR Simmern
Auswerter 1 Lyczkowski, Michael VfR Simmern
Protokollführer Lyczkowski, Michael VfR Simmern

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Weinz, Jutta TV 1848 Oberstein
Zielrichter 1 Weinz, Jutta TV 1848 Oberstein
Zielrichter 2 Schmidt, Rene VfR Simmern
Zielrichter 3 Dalinger, Natalie Idarer TV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Baumgärtner, Sabine VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 1 Pfügl, Kai-Uwe SFC Nahetal 05
Zeitnehmer Bahn 2 Raber, Martin TV 1848 Oberstein
Zeitnehmer Bahn 3 Kölzer, Uschi Idarer TV
Zeitnehmer Bahn 4 Susenburger, Anna VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 5 Hofmann, Jens VfL 1848 Bad Kreuznach

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Schmid, Petra SFC Nahetal 05
Wenderichter Bahn 1 Schmid, Petra SFC Nahetal 05
Wenderichter Bahn 2 Brandenburger, Krista TV 1848 Oberstein
Wenderichter Bahn 3 Brandenburger, Krista TV 1848 Oberstein
Wenderichter Bahn 4 Lasch, Klaus VfL 1848 Bad Kreuznach
Wenderichter Bahn 5 Lasch, Klaus VfL 1848 Bad Kreuznach

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Urzhumov, Vitaliy z.A. SR Idarer TV
Weiterer Kampfrichter 2 Kaffine, Jens z.A. SR SFC Nahetal 05
Weiterer Kampfrichter 3 Rathgeber, Christina z.A. ZR SFC Nahetal 05
Weiterer Kampfrichter 4 Paul, Evlyn z.A. ZN VfR Simmern
Weiterer Kampfrichter 5 Meurisch, Martin z.A. ZN VfR Simmern
Weiterer Kampfrichter 6 Sonnet, Kai z.A. WR VfR Simmern
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich Masters
Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich Masters
Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 36 - 200m Brust männlich
Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich Masters
Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich Masters
Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich Masters
Wettkampf 45 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 46 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Wettkampf 49 - 50m Brust weiblich Masters
Wettkampf 50 - 50m Brust männlich Masters
Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 52 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 53 - 100m Rücken weiblich Masters
Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich Masters

Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 02:07,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Seidel, Emily 2007 VfR Simmern 01:51,01
2. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 02:10,96

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 01:43,78

Jahrgang 2005

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Schunck, Leonie 2005 Idarer TV

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 01:33,67

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 01:26,33
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Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Aline 2001 VfR Simmern 01:14,32
2. Jung, Melina 2001 Idarer TV 01:17,38
3. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 01:24,93
4. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 01:26,76
5. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 01:35,49

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 01:16,85
2. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:24,47

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Steil, Katharina 1999 VfR Simmern 01:33,46

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Aline 2001 VfR Simmern 01:14,32
2. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 01:16,85
3. Jung, Melina 2001 Idarer TV 01:17,38
4. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:23,54
5. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:24,47
6. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 01:24,93
7. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 01:26,33
8. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 01:26,76
9. Steil, Katharina 1999 VfR Simmern 01:33,46
10. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 01:33,67
11. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 01:35,49
12. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 01:43,78
13. Worst, Laura 1998 Idarer TV 01:44,01
14. Seidel, Emily 2007 VfR Simmern 01:51,01
15. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 02:07,00
16. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 02:10,96

Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 01:40,77
2. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 01:50,18
3. Paul, Julian 2005 VfR Simmern 01:53,89
4. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 01:55,33

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 01:56,93

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ade, Nick 2003 Idarer TV 01:30,24
2. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 01:35,81
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Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:12,31
2. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 01:16,15
3. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:20,36

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oellers, Sebastian 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:20,10

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Worst, Niklas 1998 SFC Nahetal 05 01:04,91
2. Lyczkowski, Eike 1992 VfR Simmern 01:11,79
3. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:12,31
4. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 01:16,15
5. Oellers, Sebastian 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:20,10
6. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:20,36
7. Ade, Nick 2003 Idarer TV 01:30,24
8. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 01:35,81
9. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 01:40,77
10. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 01:50,18
11. Paul, Julian 2005 VfR Simmern 01:53,89
12. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 01:55,33
13. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 01:56,93

Wettkampf 33 - 100m Lagen weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bast, Nina 1993/AK 20 SFC Nahetal 05 01:16,13
2. Gertzen, Bianka 1995/AK 20 SFC Nahetal 05 01:25,20

Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich Masters
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmid, Tobias 1996/AK 20 SFC Nahetal 05 01:10,01

AK 40

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Würtz, Andreas 1977/AK 40 VfR Simmern

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brod, Günther 1959/AK 55 SSG Saar Max Ritter 01:42,93

AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karliczek, Manfred 1945/AK 70 VfR Simmern 02:09,76
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Wettkampf 35 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Westhöfer, Sarina 2007 SFC Nahetal 05 04:19,24

  100m: 02:04,58 (02:04,58) | 200m: 04:19,24 (02:14,66)

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Nguyen, Hoái-An Elena 2006 SFC Nahetal 05

Beim Zielanschlag hat dieSchwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:29

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 03:43,38

  100m: 01:49,61 (01:49,61) | 200m: 03:43,38 (01:53,77)
2. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 04:02,97

  100m: 02:01,40 (02:01,40) | 200m: 04:02,97 (02:01,57)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 03:24,36

  100m: 01:39,36 (01:39,36) | 200m: 03:24,36 (01:45,00)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 03:06,37

  100m: 01:28,15 (01:28,15) | 200m: 03:06,37 (01:38,22)
2. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 03:41,91

  100m: 01:45,93 (01:45,93) | 200m: 03:41,91 (01:55,98)
3. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 03:48,21

  100m: 01:51,17 (01:51,17) | 200m: 03:48,21 (01:57,04)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 03:06,37

  100m: 01:28,15 (01:28,15) | 200m: 03:06,37 (01:38,22)
2. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 03:24,36

  100m: 01:39,36 (01:39,36) | 200m: 03:24,36 (01:45,00)
3. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 03:41,91

  100m: 01:45,93 (01:45,93) | 200m: 03:41,91 (01:55,98)
4. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 03:43,38

  100m: 01:49,61 (01:49,61) | 200m: 03:43,38 (01:53,77)
5. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 03:48,21

  100m: 01:51,17 (01:51,17) | 200m: 03:48,21 (01:57,04)
6. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 04:02,97

  100m: 02:01,40 (02:01,40) | 200m: 04:02,97 (02:01,57)
7. Westhöfer, Sarina 2007 SFC Nahetal 05 04:19,24

  100m: 02:04,58 (02:04,58) | 200m: 04:19,24 (02:14,66)

Wettkampf 36 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV 04:53,48

  100m: 02:23,70 (02:23,70) | 200m: 04:53,48 (02:29,78)
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 04:06,26

  100m: 01:57,87 (01:57,87) | 200m: 04:06,26 (02:08,39)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dries, Tim 2004 Idarer TV 03:22,54

  100m: 01:37,74 (01:37,74) | 200m: 03:22,54 (01:44,80)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 03:35,03

  100m: 01:45,26 (01:45,26) | 200m: 03:35,03 (01:49,77)

nicht am Start
Fröhlich, Nico 2003 SFC Nahetal 05

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 02:56,06

  100m: 01:25,14 (01:25,14) | 200m: 02:56,06 (01:30,92)
2. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 03:04,33

  100m: 01:29,98 (01:29,98) | 200m: 03:04,33 (01:34,35)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 03:12,53

  100m: 01:31,54 (01:31,54) | 200m: 03:12,53 (01:40,99)
2. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 03:22,54

  100m: 01:34,99 (01:34,99) | 200m: 03:22,54 (01:47,55)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 02:56,06

  100m: 01:25,14 (01:25,14) | 200m: 02:56,06 (01:30,92)
2. Engel, Moritz 2002 TV 1848 Oberstein 03:04,33

  100m: 01:29,98 (01:29,98) | 200m: 03:04,33 (01:34,35)
3. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 03:12,53

  100m: 01:31,54 (01:31,54) | 200m: 03:12,53 (01:40,99)
4. Dries, Tim 2004 Idarer TV 03:22,54

  100m: 01:37,74 (01:37,74) | 200m: 03:22,54 (01:44,80)
4. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 03:22,54

  100m: 01:34,99 (01:34,99) | 200m: 03:22,54 (01:47,55)
6. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 03:35,03

  100m: 01:45,26 (01:45,26) | 200m: 03:35,03 (01:49,77)
7. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 04:06,26

  100m: 01:57,87 (01:57,87) | 200m: 04:06,26 (02:08,39)
8. Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV 04:53,48

  100m: 02:23,70 (02:23,70) | 200m: 04:53,48 (02:29,78)

Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wang, Yan 2008 Idarer TV 02:01,75
2. Ngahan, Matilda Suzanne 2008 SFC Nahetal 05 02:04,63
3. Schlich, Malin 2008 VfR Simmern 02:11,78
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 01:21,66
2. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 01:27,51
3. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 01:32,49
4. Vogt, Lioba 2006 VfR Simmern 01:44,00
5. Potts, Emily 2006 Idarer TV 01:55,29

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 01:21,88
2. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 01:28,85
3. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 01:41,84

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Geis, Melanie 2004 VfR Simmern 02:18,19

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 01:33,48

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 01:04,58
2. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 01:07,64
3. Siedler, Kerstin 2002 VfR Simmern 01:11,90
4. Schödel, Annika 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:19,18
5. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 01:22,01
6. Pietras, Karolin 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:23,29
7. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 01:32,95
8. Rödger, Sarah 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:33,54

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Melina 2001 Idarer TV 01:10,44
2. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 01:26,22

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:10,36
2. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:13,54

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gerstenschläger, Lisa 1999 TV 1848 Oberstein 01:22,79
2. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 01:26,22

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 01:04,58
2. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 01:07,64
3. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:10,36
4. Jung, Melina 2001 Idarer TV 01:10,44
5. Siedler, Kerstin 2002 VfR Simmern 01:11,90
6. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:13,13
7. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 01:13,54
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Schödel, Annika 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:19,18
9. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 01:21,66
10. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 01:21,88
11. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 01:22,01
12. Gerstenschläger, Lisa 1999 TV 1848 Oberstein 01:22,79
13. Pietras, Karolin 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:23,29
14. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 01:26,22
15. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 01:26,22
16. Worst, Laura 1998 Idarer TV 01:26,53
17. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 01:27,51
18. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 01:28,85
19. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 01:32,49
20. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 01:32,95
21. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 01:33,48
22. Rödger, Sarah 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:33,54
23. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 01:41,84
24. Vogt, Lioba 2006 VfR Simmern 01:44,00
25. Potts, Emily 2006 Idarer TV 01:55,29
26. Wang, Yan 2008 Idarer TV 02:01,75
27. Ngahan, Matilda Suzanne 2008 SFC Nahetal 05 02:04,63
28. Schlich, Malin 2008 VfR Simmern 02:11,78
29. Geis, Melanie 2004 VfR Simmern 02:18,19

Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmid, Jacob 2008 SFC Nahetal 05 02:10,64

disqualifiziert
Berg, Niclas 2008 VfR Simmern

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:58

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weinz, Janne 2007 TV 1848 Oberstein 01:46,68
2. Kaffine, Paul 2007 SFC Nahetal 05 01:55,14
3. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 02:20,69

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 01:35,14
2. Ngahan, Timothé Saulius 2006 SFC Nahetal 05 01:51,31
3. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 02:00,36
4. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 02:12,61

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 01:26,07
2. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 01:29,56
3. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 01:38,72
4. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 02:10,84
5. Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05 02:11,02

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Tim Elias 2004 VfR Simmern 01:14,49
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 01:17,02
2. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 01:18,01
3. Ade, Nick 2003 Idarer TV 01:23,25
4. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 01:23,53
5. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 01:46,51

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 00:58,24
2. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:02,97
3. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 01:11,13
4. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:11,81

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon, Binder 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:11,42
2. Thiemann, Elian-Gerome 2001 VfR Simmern 01:15,94
3. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 01:18,01

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zühlsdorf, Yannik 2000 TV 1848 Oberstein 01:09,03

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:06,82
2. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 01:14,83

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Worst, Niklas 1998 SFC Nahetal 05 00:56,81
2. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 00:58,24
3. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 01:02,97
4. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:06,82
5. Zühlsdorf, Yannik 2000 TV 1848 Oberstein 01:09,03
6. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 01:11,13
7. Leon, Binder 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:11,42
8. Henger, Thorben 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:11,81
9. Mühlbach, Tim Elias 2004 VfR Simmern 01:14,49
10. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 01:14,83
11. Thiemann, Elian-Gerome 2001 VfR Simmern 01:15,94
12. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 01:17,02
13. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 01:18,01
14. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 01:18,01
15. Ade, Nick 2003 Idarer TV 01:23,25
16. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 01:23,53
17. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 01:26,07
18. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 01:29,56
19. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 01:35,14
20. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 01:38,72
21. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 01:46,51
22. Weinz, Janne 2007 TV 1848 Oberstein 01:46,68
23. Ngahan, Timothé Saulius 2006 SFC Nahetal 05 01:51,31
24. Kaffine, Paul 2007 SFC Nahetal 05 01:55,14
25. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 02:00,36
26. Schmid, Jacob 2008 SFC Nahetal 05 02:10,64
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
27. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 02:10,84
28. Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05 02:11,02
29. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 02:12,61
30. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 02:20,69

Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bast, Nina 1993/AK 20 SFC Nahetal 05 01:03,02
2. Raber, Anne 1996/AK 20 TV 1848 Oberstein 01:13,48

Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich Masters
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmid, Tobias 1996/AK 20 SFC Nahetal 05 01:01,92
2. Pflügl, Jan-Philipp 1997/AK 20 SFC Nahetal 05 01:05,23
3. Raber, Martin 1994/AK 20 TV 1848 Oberstein 01:07,33

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Würtz, Andreas 1977/AK 40 VfR Simmern 01:08,04

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weinz, Hendrik 1971/AK 45 TV 1848 Oberstein 01:30,96

AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlömer, Franz 1941/AK 75 Mainzer Schwimmverein 01 01:41,82
2. Krajewski, Christian 1939/AK 75 Mainzer Schwimmverein 01 02:58,19

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dalinger, Elina 2006 Idarer TV 01:05,98

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 00:45,28

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rödger, Sandra 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:46,08
2. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 00:53,03

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Aline 2001 VfR Simmern 00:31,58
2. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 00:36,56
3. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 00:40,51
4. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 00:44,95



erzeugt mit "EasyWk 5.04 BETA" - www.easywk.de

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 00:37,99

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 00:33,26

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Aline 2001 VfR Simmern 00:31,58
2. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 00:33,26
3. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 00:36,56
4. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 00:37,99
5. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 00:40,51
6. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 00:44,95
7. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 00:45,28
8. Rödger, Sandra 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:46,08
9. Worst, Laura 1998 Idarer TV 00:47,89
10. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 00:53,03
11. Dalinger, Elina 2006 Idarer TV 01:05,98

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV

Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dries, Tim 2004 Idarer TV 00:43,31

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 00:39,86
2. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 00:40,03
3. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 00:41,43

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 00:30,86

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oellers, Sebastian 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,03

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 00:39,50

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,26
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Conrad, Johannes 1998 VfR Simmern 00:25,54
2. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 00:29,14
3. Dalinger, Erik 2002 Idarer TV 00:30,86
4. Oellers, Sebastian 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,03
5. Christmann, Konrad 1999 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,26
6. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 00:39,50
7. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 00:39,86
8. Orth, Lukas 2003 SFC Nahetal 05 00:40,03
9. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 00:41,43
10. Dries, Tim 2004 Idarer TV 00:43,31

Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bast, Nina 1993/AK 20 SFC Nahetal 05 00:32,68
2. Gertzen, Bianka 1995/AK 20 SFC Nahetal 05 00:34,62

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich Masters
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmid, Tobias 1996/AK 20 SFC Nahetal 05 00:30,72
2. Pflügl, Jan-Philipp 1997/AK 20 SFC Nahetal 05 00:34,75

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK 45 SFC Nahetal 05 00:34,43

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Conrad, Markus 1961/AK 55 VfR Simmern 00:45,61

Wettkampf 45 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 03:19,97
2. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 03:29,01
3. Grünewald, Ida 2006 SFC Nahetal 05 03:57,66

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 03:28,61
2. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 03:39,68

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Steil, Natascha 2004 VfR Simmern 03:03,21

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 03:35,18



erzeugt mit "EasyWk 5.04 BETA" - www.easywk.de

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 02:52,66
2. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 02:54,87
3. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 03:19,82
4. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 03:37,30

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 03:06,26
2. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 03:24,81

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 02:36,71

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 02:36,71
2. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 02:52,66
3. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 02:54,87
4. Steil, Natascha 2004 VfR Simmern 03:03,21
5. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 03:06,26
6. Berg, Leonie 2002 VfR Simmern 03:19,82
7. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 03:19,97
8. Zahn, Talia 2001 SFC Nahetal 05 03:24,81
9. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 03:28,61
10. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 03:29,01
11. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 03:35,18
12. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 03:37,30
13. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 03:39,68
14. Grünewald, Ida 2006 SFC Nahetal 05 03:57,66

Wettkampf 46 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 03:39,19
2. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 03:52,91

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Tim Elias 2004 VfR Simmern 03:10,55

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 03:23,93

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 02:36,97

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lyczkowski, Eike 1992 VfR Simmern 02:34,84
2. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 02:36,97
3. Mühlbach, Tim Elias 2004 VfR Simmern 03:10,55
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Tiraturyan, Yerwand 2003 SFC Nahetal 05 03:23,93
5. Gai, Zi Jie 2005 Idarer TV 03:39,19
6. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 03:52,91

Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Trapp, Marit-Henrike 2009 VfR Simmern 01:29,49
2. Grafe, Kathleen 2009 VfR Simmern 01:32,91

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wang, Yan 2008 Idarer TV 00:57,33
2. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 01:07,13
3. Ngahan, Matilda Suzanne 2008 SFC Nahetal 05 01:08,76
4. Takar, Hannah 2008 VfR Simmern 01:12,15
5. Sor, Ceren 2008 VfR Simmern 01:18,45

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Seidel, Emily 2007 VfR Simmern 00:56,83
2. Westhöfer, Sarina 2007 SFC Nahetal 05 00:57,22
3. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 01:02,63
4. Gräf, Paula 2007 VfR Simmern 01:11,07

disqualifiziert
Meurisch, Josephine 2007 VfR Simmern

Die Schwimmerin startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:44
Philippi, Johanna 2007 TV 1848 Oberstein

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:44

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 00:49,87
2. Nguyen, Hoái-An Elena 2006 SFC Nahetal 05 00:54,64
3. Vogt, Lioba 2006 VfR Simmern 00:56,43
4. Dalinger, Elina 2006 Idarer TV 00:57,78

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 00:52,41
2. Hellwig, Annika 2005 TV 1848 Oberstein 00:53,54
3. Takar, Laura 2005 VfR Simmern 01:01,61

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sor, Selin 2004 VfR Simmern 01:02,95

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 00:40,34
2. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:42,67
3. Pietras, Karolin 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:44,75
4. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 00:45,63
5. Rödger, Sandra 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:46,84
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 00:50,76

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Melina 2001 Idarer TV 00:37,11

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 00:37,88
2. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 00:43,56

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Melina 2001 Idarer TV 00:37,11
2. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 00:37,88
3. Stremel, Alina 2002 VfR Simmern 00:40,34
4. Stening, Lisa 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:42,67
5. Lindemann, Marie 2000 SFC Nahetal 05 00:43,56
6. Pietras, Karolin 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:44,75
7. Krause, Laura 2002 SFC Nahetal 05 00:45,63
8. Rödger, Sandra 2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:46,84
9. Weber, Antonia 2006 Idarer TV 00:49,87
10. Wilke, Vanessa 2002 Idarer TV 00:50,76
11. Schneider, Jana 2005 Idarer TV 00:52,41
12. Hellwig, Annika 2005 TV 1848 Oberstein 00:53,54
13. Nguyen, Hoái-An Elena 2006 SFC Nahetal 05 00:54,64
14. Vogt, Lioba 2006 VfR Simmern 00:56,43
15. Seidel, Emily 2007 VfR Simmern 00:56,83
16. Westhöfer, Sarina 2007 SFC Nahetal 05 00:57,22
17. Wang, Yan 2008 Idarer TV 00:57,33
18. Dalinger, Elina 2006 Idarer TV 00:57,78
19. Takar, Laura 2005 VfR Simmern 01:01,61
20. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 01:02,63
21. Sor, Selin 2004 VfR Simmern 01:02,95
22. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 01:07,13
23. Ngahan, Matilda Suzanne 2008 SFC Nahetal 05 01:08,76
24. Gräf, Paula 2007 VfR Simmern 01:11,07
25. Takar, Hannah 2008 VfR Simmern 01:12,15
26. Sor, Ceren 2008 VfR Simmern 01:18,45
27. Trapp, Marit-Henrike 2009 VfR Simmern 01:29,49
28. Grafe, Kathleen 2009 VfR Simmern 01:32,91

Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weiß, Valentin 2009 VfR Simmern 01:05,16
2. Baumgärtner, Fynn-Lasse 2009 VfR Simmern 01:27,03
3. Steffen, Mattis 2009 VfR Simmern 01:38,50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scherf, Levin 2008 VfR Simmern 01:02,94
2. Beitz, Marlon 2008 VfR Simmern 01:07,50
3. Vogt, Jakob 2008 VfR Simmern 01:10,50
4. Schmid, Jacob 2008 SFC Nahetal 05 01:13,46
5. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 01:16,40
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Samuel 2007 Idarer TV 01:01,45
2. Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV 01:03,70
3. Kaffine, Paul 2007 SFC Nahetal 05 01:07,54

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 00:54,93
2. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 01:00,67
3. Ngahan, Timothé Saulius 2006 SFC Nahetal 05 01:03,69

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 00:53,86
2. Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05 01:00,14

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dries, Tim 2004 Idarer TV 00:40,74

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 00:41,55
2. Ade, Nick 2003 Idarer TV 00:41,98

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon, Binder 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:41,28
2. Thiemann, Elian-Gerome 2001 VfR Simmern 00:42,59

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 00:38,17
2. Zühlsdorf, Yannik 2000 TV 1848 Oberstein 00:42,27
3. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 00:43,45

nicht am Start
Hellwig, Florian 2000 TV 1848 Oberstein

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 00:42,36

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 00:38,17
2. Dries, Tim 2004 Idarer TV 00:40,74
3. Leon, Binder 2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:41,28
4. Rathgeber, Tristan 2003 SFC Nahetal 05 00:41,55
5. Ade, Nick 2003 Idarer TV 00:41,98
6. Zühlsdorf, Yannik 2000 TV 1848 Oberstein 00:42,27
7. Bortscher, Phillip 1999 TV 1848 Oberstein 00:42,36
8. Thiemann, Elian-Gerome 2001 VfR Simmern 00:42,59
9. Metzen, Dominique Karl 2000 SFC Nahetal 05 00:43,45
10. Schuler, Jan 2005 Idarer TV 00:53,86
11. Rathgeber, Tizian 2006 SFC Nahetal 05 00:54,93
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Hauch, Dominik 2005 SFC Nahetal 05 01:00,14
13. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 01:00,67
14. Schneider, Samuel 2007 Idarer TV 01:01,45
15. Scherf, Levin 2008 VfR Simmern 01:02,94
16. Ngahan, Timothé Saulius 2006 SFC Nahetal 05 01:03,69
17. Hu, Yu Xuan 2007 Idarer TV 01:03,70
18. Weiß, Valentin 2009 VfR Simmern 01:05,16
19. Beitz, Marlon 2008 VfR Simmern 01:07,50
20. Kaffine, Paul 2007 SFC Nahetal 05 01:07,54
21. Vogt, Jakob 2008 VfR Simmern 01:10,50
22. Schmid, Jacob 2008 SFC Nahetal 05 01:13,46
23. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 01:16,40
24. Baumgärtner, Fynn-Lasse 2009 VfR Simmern 01:27,03
25. Steffen, Mattis 2009 VfR Simmern 01:38,50

Wettkampf 49 - 50m Brust weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gertzen, Bianka 1995/AK 20 SFC Nahetal 05 00:41,95

Wettkampf 50 - 50m Brust männlich Masters
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pflügl, Jan-Philipp 1997/AK 20 SFC Nahetal 05 00:37,84

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pflügl, Kai-Uwe 1968/AK 45 SFC Nahetal 05 00:40,93
2. Weinz, Hendrik 1971/AK 45 TV 1848 Oberstein 00:47,95

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brod, Günther 1959/AK 55 SSG Saar Max Ritter 00:46,71

AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlömer, Franz 1941/AK 75 Mainzer Schwimmverein 01 00:54,64
2. Krajewski, Christian 1939/AK 75 Mainzer Schwimmverein 01 01:50,42

Wettkampf 51 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wang, Yan 2008 Idarer TV 02:00,78
2. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 02:02,75
3. Schlich, Malin 2008 VfR Simmern 02:08,46

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 01:42,36
2. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 01:43,28
3. Potts, Emily 2006 Idarer TV 02:12,88
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 01:46,87

disqualifiziert
Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern

Die Schwimmerin vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:04

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Steil, Natascha 2004 VfR Simmern 01:30,68
2. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 01:33,58
3. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 01:48,96

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:27,72

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 01:11,78
2. Siedler, Kerstin 2002 VfR Simmern 01:21,41
3. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 01:21,41
4. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 01:26,16

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:23,85
2. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 01:24,56
3. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 01:33,58

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:30,13

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 01:37,51

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 01:11,78
2. Siedler, Kerstin 2002 VfR Simmern 01:21,41
3. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 01:21,41
4. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:23,85
5. Blaschke, Lena 1998 SFC Nahetal 05 01:24,29
6. Kölzer, Pauline 2001 Idarer TV 01:24,56
7. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 01:26,16
8. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:27,72
9. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:30,13
10. Steil, Natascha 2004 VfR Simmern 01:30,68
11. Tasch, Marsha 2001 Idarer TV 01:33,58
12. Krause, Lena 2004 SFC Nahetal 05 01:33,58
13. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 01:37,51
14. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 01:42,36
15. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 01:43,28
16. Schunck, Leonie 2005 Idarer TV 01:46,87
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 01:48,96
18. Wang, Yan 2008 Idarer TV 02:00,78
19. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 02:02,75
20. Schlich, Malin 2008 VfR Simmern 02:08,46
21. Potts, Emily 2006 Idarer TV 02:12,88

Wettkampf 52 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weinz, Janne 2007 TV 1848 Oberstein 02:05,14
2. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 02:23,88

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 01:43,87
2. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 02:32,57

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 01:54,31
2. Paul, Julian 2005 VfR Simmern 01:54,78
3. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 01:56,84
4. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 01:58,42
5. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 02:08,98

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 02:02,58

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 01:29,58
2. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 02:29,40

nicht am Start
Fröhlich, Nico 2003 SFC Nahetal 05

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 01:15,77
2. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 01:25,98

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 01:33,37

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Worst, Niklas 1998 SFC Nahetal 05 01:07,37
2. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 01:15,77
3. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 01:15,77
4. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 01:25,98
5. Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern 01:29,58
6. Weirich, Jannik 2001 VfR Simmern 01:33,37
7. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 01:43,87
8. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 01:54,31
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Paul, Julian 2005 VfR Simmern 01:54,78
10. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 01:56,84
11. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 01:58,42
12. Schmid, Alexander 2004 SFC Nahetal 05 02:02,58
13. Weinz, Janne 2007 TV 1848 Oberstein 02:05,14
14. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 02:08,98
15. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 02:23,88
16. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 02:29,40
17. Metzen, Livius 2006 SFC Nahetal 05 02:32,57

Wettkampf 53 - 100m Rücken weiblich Masters
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bast, Nina 1993/AK 20 SFC Nahetal 05 01:19,08

Wettkampf 54 - 100m Rücken männlich Masters
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pflügl, Jan-Philipp 1997/AK 20 SFC Nahetal 05 01:24,64

AK 75
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlömer, Franz 1941/AK 75 Mainzer Schwimmverein 01 02:00,47

Abschnittende: 16:25 Uhr
Protokollende: 16:30 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                


